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Moaynb ontudeckmnn Cisco SFP-
10G-ZR

Gt ol BMEN  SFP-10G-ZR
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OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOay b C hopM-hakTopoM SFP+ gna 10G Ethernet, cooTBeTcTBYEeT cTaHAapTy 10GBASE-ZR.

MpenHasHa4vyeH onsa paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHE (SMF), MakcuManbHasa fanbHoCTb 80kmM, LC
KOHHEKTOp.

Obwne

Tun moayns OLHOBONOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAynsa 10Gbps

Twun oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
dopmM-thakTop MOayNA Moaynu SFP+
Twn KoOHHeKTopa Moayna LC

Ounana3oH pabounx TemnepaTyp, °C ot 00070

MakcumanbHoe paccTosHNe, KM 80
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